
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0109202301099000053000120191030001536521234567811

02/09/2023 01:32:32

NORMAL

0990000530001

PYCCA S.A.

MATRIZ: BOYACA 1205 Y AV.9 DE OCTUBRE - VELEZ

Av. Maldonado s/n y Carrion C.C. El Recreo Ancla 3

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PIONCE KATIUSKA

1313206268

01/09/2023

019-103-000153652No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ALMACENES PYCCA

Direccion: QUITOQUITO

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

16.02L03903 L03903 2.6696 0.00TAZA JUMBO BLANCO 470CC6.00 0.000.00

6.24B00314 B00314 6.2411 0.00
PORTACEPILLOS
TRANSPARENT

1.00 0.000.00

9.82L68609 L68609 4.9107 0.00BOWL ACERO 18X9CM2.00 0.000.00

4.46D01226 D01226 4.4554 0.00SEPARADORES DE CAJON1.00 0.000.00

7.13B02569 B02569 7.1339 0.00
DISPENSADOR DE JABÓN
TRAN

1.00 0.000.00

8.03B01532 B01532 8.0268 0.00
TOALLERO DE LAVAMANOS
PLA

1.00 0.000.00

3.55B02376 B02376 1.7768 0.00TOALLA SOFT CARA BEIGE2.00 0.000.00

8.91B01729 B01729 4.4554 0.00
TOALLA SOFT TOCADOR
BEIGE

2.00 0.000.00

1.78B01989 B01989 1.7768 0.00TOALLA TRIZ CARA 30X30 KA1.00 0.000.00

6.70N00521 N00521 6.6964 0.00TACHO ELEGANZA 8 LT CAFÉ1.00 0.000.00

5.79B02203 B02203 11.5982 5.80ALFOMBRA CHENILLE BEIGE 41.00 0.000.00



Información Adicional

FormaPago: CRED. DIRECTO PYCCA:87.84

telefono: 0982415840

EMAIL: JKATTYP@HOTMAIL.COM

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 87.84

78.43SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

78.43SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

5.80TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

9.41IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

87.84VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




